
     YILI: 47          SAYI: 10258     17 aðustos 2024 CUMARTESÝ FÝYATI 4,00 TL 

LATIF ONUR UGUR
latifugur@mynet.com

DOÇ. DR. 

latifugur@mynet.com

DOÇ. DR. 

2'de

MUHSIN KURT

Emekli Öğretmen

2'de 2'de

2'de

 2'de

 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü ile İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından yü-
rütülen Karabuğday Projesi kap-

samında, Mucur ilçesine bağlı 
Seyfe köyünde deneme amaçlı 
ekimi yapılan karabuğdayın ha-
sadı başarıyla tamamlandı. 

Mucur'da Karabuğday 
hasadı gerçekleştirildi

 Kırşehir’de gayrimenkul sektörün-
de, Ticaret Bakanlığı’nın yeni düzenlemesiy-
le 15 Eylül'den itibaren önemli bir değişim 
yaşanacak. 

 Bu tarihten itibaren, konut satacak 
kişilerin e-Devlet üzerinden yetkilendirdiği 
emlakçılar, doğrulanmış ilanlarla satışa ara-
cılık edecek. 

 Bu düzenleme ile sahte emlak ilan-
larının önüne geçilmesi ve tüketicinin mağ-
duriyetinin engellenmesi hedefleniyor.
 Kırşehir'de emlakçılar, artık 

Kırşehir'de emlak sektöründe 
yeni dönem: Doğrulanmış ilanlar

2'de

 Küresel Gazeteciler Konseyi, Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’nin 
(TMMOB) ilan ve duyuru kararına tepki gös-
terdi. Yerel Basına bir darbenin TMMOB’dan 
geldiğini vurgulayan KGK Genel Başkanı Meh-
met Ali DİM, birbirinin peşi sıra alınan karar-
lar “Bu kararlar gazetelere kepenk kapattırı-
yor” dedi.
 “KARAR VATANDAŞIN BİLGİYE 
ERİŞİMİNİ ENGELİYOR”
 “Hükümetimizin Tasarruf tedbirleri 
kapsamında özellikle yerel basınımız için ha-

yati önem taşıyan ilan ve duyurulara getiri-
len kısıtlamalara bir yenisi daha eklenmiştir. 
 Bu kez Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği’nin, ilan ve duyurularının ga-
zeteler yerine, kendi kurumsal internet sitesi 
üzerinden yapılmasını öngören düzenleme 
Resmi Gazete’de yayımlanmış bu karar ile 
özellikle yerel basınımıza bir darbede daha 
vurulmuştur.
 Devlet kurumlarımız, Belediyelerimiz 
ve Kamu Kuruluşu statüsündeki meslek ör-
gütlerinin tasarruf edeceği onlarca 

KGK’DAN TMMOB’UN İLAN KARARINA SERT TEPKİ

Vekil Erkan'dan
 Kırşehir Şoförler 
ve Otomobilciler 
Odası'na ziyaret

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Kırşehir 
Şoförler ve Otomobilciler 
Odası’nı ziyaret ederek, oda baş-
kanı Mehmet Tekin ile bir araya 
geldi. 
 Ziyarette Kırşehir şoför 

esnafının sorunları ele alındı.
 Vekil Necmettin Erkan, 
Kırşehir şoför esnafının sorunla-
rını dinlemek ve çözüm önerile-
rini değerlendirmek amacıyla 
gerçekleştirdiği ziyaret esnasın-
da, "Kırşehir Şoförler ve 

 Kırşehir Ziraat Odası, çiftçilere yö-
nelik desteklerine hız kesmeden devam 
ediyor. 
 Çiftçilerin tarlalarında verimliliği 
artırmak ve çalışma koşullarını 

Kırşehir Ziraat Odası'ndan 
çiftçilere destek: 

Taş toplama makinası 
tarlalarda hizmet veriyor

 - Kırşehirli müzisyen 38 
yaşındaki Yaşar Apaydın:
 - "Hiç kursa gitmedim, 
eğitim almadım, bu işin mekte-
bini de okumadım. Kulağımız bu 
müziklere aşina olduğu için 
heves de vardı, demek ki ekme-
ğimiz de bundanmış”
 UNESCO Yaratıcı Şehir-
ler Ağı'na 2019 yılında müzik ala-
nında dahil olan Kırşehir'de mü-
zisyen 38 yaşındaki Yaşar Apay-

dın, abdal kültürünü yaşatmaya 
çalışıyor.
 Çocukluğunda ünlü halk 
ozanı Neşet Ertaş'ı dinleyen 
Apaydın, müzik serüvenine 
2007 yılında düğünlerde, asker 
uğurlama eğlencelerinde ve özel 
günlerde sahne alarak başladı.
 Organizasyonlarda ilk 
zamanlar solist olarak sahne 
alan, 2012 yılında ise bağlama 
çalmaya başlayan Apaydın, 

Abdal kültürünü bağlamasıyla
 düğünlerde yaşatıyor

3'te

Gecelerim

4'te

SESSİZ 
KALMAKTA SUÇA 
ORTAK OLMAKTIR 

Yerel basının hayati önem taşıyan
 ilan ve duyurularla ilgili yeni 

kısıtlamalara tepkisini dile
 getiren KGK, kararın halkın bilgiye 

erişimini engellediğini belirtti.



www.kirsehirhaber40.com 17 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ

Yıl:47  Kuruluş: 14 NİSAN 1977

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 17 Ağustos 2024 Cumartesi   Sayı: 10258

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

2

1'den Devam
AA muhabirine yaptığı açıklamada, sürekli 
Neşet Ertaş'ın videolarını izlediğini belirte-
rek, "Düğünlerde sahne aldığım ustalarım-
dan da etkilendim. 
 Mızrap tutarak, 'pençe atma' derler 
bizde, onlar gibi yaparak bağlama çalmayı 
öğrendim." dedi.
 Müzik eğitimi almadığını belirten 
Apaydın, "Hiç kursa gitmedim, eğitim alma-
dım, bu işin mektebini de okumadım.  
 Kulağımız bu müziklere aşina oldu-
ğu için heves de vardı, demek ki ekmeği-
miz de bundanmış. 
 Saz çalmaya başlayıp türkü söyle-
yince daha fazla talep gördüm. 
 Düğünlere, konserlere, özel eğlen-
celere tek gitmeye başladım." diye konuş-
tu.
 Apaydın, televizyon, radyo prog-
ramlarına katıldığını, kendisini sürekli geliş-
tirdiğini ve daha fazla tanındığını söyledi.
 - KIRŞEHİR DIŞINDA DA 
SAHNE ALIYOR
 Geçen yıl TRT'de "Sen Türkülerini 
Söyle" yarışmasının elemelerine, 2 kez TRT 
Radyosu'nda Gülşen Kutlu'nun programına, 
TRT Müzik'te "Zamane" programına katıldı-
ğını anlatan Apaydın, “Çağrıldığın yerde 
erinme, çağrılmayınca görünme derler 
bizim burada. 
 Sadece Kırşehir değil, Ankara, 
İstanbul, Antalya, İzmir, Bursa'da etkinlikle-
re katıldım. 
 Hemşehrilerimiz, Kırşehirliler gece-
lerine davet ediyor, ben de gidiyorum. 
 Halkımız, söylediğim türküleri sos-
yal medyada paylaşıyor, insanımız da görü-

yor, düğünlerine, konserlere, festivallere 
davet ediyorlar." ifadelerini kullandı.
 Bağlamasına Neşet Ertaş'ın fotoğ-
rafını işlettiğini, Ertaş ile yıllar önce çektir-
diği fotoğrafı cep telefonunda sakladığını 
belirten Apaydın, büyük ustaların türküle-
rinde yaşanmışlık, dert, aşk olduğunu, hep-
sinin sözlerinin duyguyla yazıldığını ve 
halen insanları etkilediğini vurguladı.
 - "İDOLÜM NEŞET ERTAŞ”
 Apaydın, "İdolüm dediğim, rahmet-
li Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş'tır. Muhar-
rem Ertaş, Çekiç Ali, Hacı Taşan, Bahri 
Altaş, Dursun Uçar gibi ustaları da kendime 
örnek aldım. 
 Bunlar, izinden gidilecek insanlar. 
 O ustaların izinden gidiyorum, o ge-
leneği devam ettirenlerden biriyim acizane. 
Bozlak kültürü ölmemeli." dedi.
 Apaydın, gençlere sahip çıkılarak 
abdallık geleneğinin devam ettirilmesi ge-
rektiğini sözlerine ekledi.
 - ABDAL KÜLTÜRÜ
 Orta Asya ve Horasan'dan Anado-
lu'ya göç eden Türkmen aşireti Abdallar, 
düğün, sünnet ve özel günlerde müzisyen-
lik yaparak Türkmen kültürünü yansıtmaya 
çalışıyor.
 Karacaoğlan ve Dadaloğlu'na ait şi-
irlerin yanı sıra sözü ve müziği kendilerine 
ait olan eserler de icra eden Abdallar, boz-
lak ve türkü geleneğinin yaşatılmasına 
katkı sunuyor.
 "Bozkırın Tezenesi" olarak bilinen 
Neşet Ertaş, babası Muharrem Ertaş, Çekiç 
Ali, Hacı Taşan, Bahri Altaş, Dursun Uçar, 
bu kültürle özdeşleşen isimler arasında öne 
çıkıyor. KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
başlık varken özellikle ilan ve duyurularda kısıtlamalar tercih edil-
mektedir.
 İlan ve duyuruları kapsayan tasarruf kararları, ilgili kurum-
lara ciddi katkı sunmazken basınımızın nefes borusunu sıkmakta 
ve halkın bilgiye erişimini kısıtlayacak sonuçlar doğurmaktadır.
 Yetkilileri ivedilikle bu yanlıştan dönmeye çağırıyoruz.”
 TMMOB YÖNETMELİĞİ RESMİ GAZETE’DE YAYIM-
LANDI
 Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Ana Yönetmeliği'nde yapılan değişiklikler, 
15 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. 
 Bu yeni düzenleme, TMMOB’un ilan ve duyurularının gaze-
teler yerine, birliğin ilan yerleri ve kurumsal internet sitesi üzerin-
den yapılmasını öngörüyor. 
 Önceki yönetmelikte, TMMOB Genel Kurul toplantıları ve 
delege listeleri gibi önemli bilgilerin gazetelerde 
yayımlanması zorunluydu. Yeni düzenleme ile bu zorunluluk orta-
dan kaldırıldı. (KGK)

1'den Devam
Otomobilciler Odası Başkanı Mehmet 
Tekin'i ziyaret ettik. 
 Kırşehir şoför esnafımızın sorun-
ları ile ilgili bilgiler aldık. 
 Ticaretin can damarı olan tüm es-
nafımıza hayırlı, bereketli kazançlar dili-
yorum" dedi.
 Ziyaretin ardından memnuniyeti-
ni dile getiren Oda Başkanı Mehmet 
Tekin, şoför esnafının sorunlarına göster-
diği ilgi ve duyarlılık için Vekil Erkan’a te-
şekkür etti. 
 Tekin, Vekil Erkan’ın bu tür ziya-
retlerinin esnafın sorunlarına çözüm 
bulma yolunda önemli bir adım olduğunu 
belirtti.
 Kırşehir Şoförler ve Otomobilciler 
Odası’nda gerçekleşen bu ziyaret, şoför 
esnafı tarafından da olumlu karşılandı.  
 Esnaf, sorunlarının yetkililere ile-
tilmesinden ve çözüm odaklı yaklaşımlar 
sergilenmesinden duyduğu memnuniyeti 
ifade etti.
 Ziyaretin, Kırşehir’deki esnaf ve 
ticaret hayatına olumlu katkılar sunması 
bekleniyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Proje çerçevesinde 18 dönüm-
lük bir alanda ekilen karabuğ-
day, bölgenin iklimine uygun bir 
bitki olarak dikkat çekti.
 Hasat törenine 
Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdür Yardımcısı Suat Veyisoğ-
lu, Mucur İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü, Mucur İlçe Milli Eğitim 
Müdürü, Mucur Ziraat Odası 
Başkanı, ziraat mühendisleri ve 
üreticiler katıldı. 
 Karabuğday, özellikle 
çölyak hastalarının tüketebildiği 
glutensiz ekmek yapımında kul-
lanılıyor. 
 Proje yetkilileri, kara-

buğdayın Kırşehir iklimine 
uygun olduğunu belirterek, ge-
lecekte daha geniş alanlarda eki-
minin yapılabileceğini ifade etti-
ler.
 Bu proje ile Mucur ve 
çevresinde alternatif tarım 
ürünlerinin geliştirilmesi ve üre-
ticilere yeni gelir kaynakları sağ-
lanması hedefleniyor. 
 Bölgedeki çiftçiler, kara-
buğdayın hem ekonomik hem 
de sağlık açısından önemli bir 
bitki olması sebebiyle bu tür pro-
jelere olan ilgilerini artıracakları-
nı dile getirdiler.
(HABER 
MERKEZİ)

1'den Devam
iyileştirmek amacıyla sağlanan taş topla-
ma makinası, Kırşehir genelinde aktif ola-
rak kullanılmaya devam ediyor.
 Kırşehir Ziraat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak, konuyla ilgili yaptığı açık-
lamada, taş toplama makinasının, taşları 
doğrudan römorka dökebilme özelliğine 
sahip olduğunu belirtti. 
 Bu sayede, tarla başında birikinti 
yapmaya gerek kalmadan, taşlar direkt 
olarak toplanabiliyor. 
 Başkan Toprak, “Makinamız, şu 
anda Dulkadirli Kartalkaya köyünde çift-
çimiz Deniz Kaya’nın tarlasında çalışmaya 
devam ediyor. 
 Kendisine bol bereketli bir sezon 
diliyoruz” ifadelerini kullandı.
 Kırşehir Ziraat Odası'nın bu tür 
destekleri, çiftçilerin üretim sürecinde kar-
şılaştıkları zorlukları en aza indirgemeyi 
ve tarımsal verimliliği artırmayı hedefli-
yor. 
 Başkan Mevlüt Toprak, çiftçilere 
sundukları bu hizmetlerin devam edece-
ğini belirterek, her zaman üreticilerin ya-
nında olacaklarını vurguladı.
 (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
e-Devlet üzerinden alınan yetki ile ilan ve-
rebilecek. 
 Bu ilanlar, "doğrulanmış ilan" ola-
rak yayımlanacak ve böylece piyasada gü-
venli bir emlak alım-satım süreci sağlanmış 
olacak. 
 Yılbaşından itibaren ise tüm emlak 
ilanlarının "doğrulanmış" olması zorunlu 
hale gelecek.
 Kırşehir'deki emlak sektöründe bu 
düzenlemenin olumlu etkileri olacağı öngö-
rülüyor. 
 Tüketici Hakları Derneği Genel Baş-
kanı Ergün Kılıç, bu düzenlemenin tüketici-
lerin ekonomik çıkarlarının korunması ve 
sahte ilanlar nedeniyle yaşanan mağduri-
yetlerin önüne geçilmesi açısından önemli 
bir adım olduğunu vurguladı. 
 Kılıç, özellikle bazı fırsatçıların pi-
yasaya göre çok düşük fiyatlı ilanlar vere-
rek tüketicileri yanılttığına dikkat çekti. 
 Bu tür yanıltıcı ilanlar, konutun sa-
tıldığı veya kiralandığı iddia edilerek başka 
konutlara yönlendirme gibi aldatıcı taktik-
lerle tüketiciyi mağdur ediyordu.
 Yeni düzenleme ile birlikte Kırşe-
hir’de dürüst ve ticari etik kurallarına 
uygun faaliyet gösteren gayrimenkul fir-
malarının ön plana çıkması bekleniyor. 
 Kılıç, Kırşehir’de faaliyet gösteren 

emlakçılara yönelik bilgilendirme ve eğitim 
çalışmalarının da önemine vurgu yaptı. 
 Bu tür eğitimlerin, ticaret veya 
esnaf ve sanatkârlar odası bünyesindeki 
emlak meslek odaları tarafından verilmesi 
gerektiğini belirtti.
 Kırşehir'de konut satın alacak va-
tandaşlara, ilanları dikkatle incelemeleri ve 
birden fazla ilan sitesini kontrol etmeleri tav-
siye ediliyor. 
 Ayrıca, aldatıcı ilanlarla karşılaşma-
ları durumunda şikâyet etme haklarını kul-
lanmaları gerektiği hatırlatılıyor. 
 Yeni düzenlemenin Kırşehir’de gü-
venilir bir emlak piyasası oluşturacağı ve tü-
keticilerin haklarını koruyacağına dair bek-
lentiler oldukça yüksek. (SEVGİ ER)

KGK’DAN TMMOB’UN 
İLAN KARARINA 

SERT TEPKİ

Mucur'da Karabuğday 
hasadı gerçekleştirildi

Vekil Erkan'dan
 Kırşehir Şoförler 
ve Otomobilciler 
Odası'na ziyaret

Abdal kültürünü bağlamasıyla
 düğünlerde yaşatıyor

Kırşehir Ziraat Odası'ndan 
çiftçilere destek: 

Taş toplama makinası 
tarlalarda hizmet veriyor

Kırşehir'de emlak sektöründe 
yeni dönem: Doğrulanmış ilanlar
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 Ahmet Rasim (1865-1932), yazar, 
gazeteci, tarihçi, milletvekilidir. 
 Kendine özgü bir tarzla kaleme al-
dığı eserleri geniş bir okur kitlesi tarafından 
okunan; Mutlakiyet, Meşrutiyet ve Cumhu-
riyet dönemlerine tanıklık etmiş bir yazar-
dır. 
 50 yılı bulan yazı hayatında farklı 
edebî türlerde ve çok sayıda eser verdi. Dö-
nemin İstanbul hayatının ayrıntıları üzerin-
de durduğu fıkralarıyla tanındı. 
 TBMM’de 3 ve 4. Dönem İstanbul 
Milletvekili olarak yer aldı. 
 Yayın hayatına 1891’de başlayan 
Servet-i Fünûn dergisinde fen konularında-
ki yazılarının yanında, tefrik halinde roman-
larını da çıkarma imkânı buldu. 
 Leyal-i Izdırap, Meşak-ı Hayat ve 
Afife burada yayınlandı. 
 Ancak Servet-i Fünûn yazarlarının 
genel edebi çizgisini benimsemedi. 
 O, Ahmet Cevdet Paşa ve Ahmet 
Mithat Efendi’nin doğu ve batı edebiyatının 
olumlu yanlarını sentez haline getirmeyi 
amaçlayan edebi anlayışını benimsemişti. 
 Şiir, hikâye ve roman alanlarında 
eserler verdiyse de onu günümüze ulaştı-
ran "Şehir Mektupları", "Eşkâl-i Zaman", 
"Cidd-ü Mizah", "Gülüp Ağladıklarım" gibi 
inceleme, araştırma ve gözleme dayanan 
yazıları oldu.
 Roman ve Hikâyeleri;
 İlk Sevgi (1890)
 Bir Sefilenin Evrak-ı Metrukesi 
(1891)
 Güzel Eleni (1891)
 Mesakk-ı Hayat (1891)
 Leyâl-i Izdırap (1891)
 Mehalik-i Hayat (1891)
 Endişe-i Hayat (1891)
 Meyl-i Dil (1891)
 Tecârib-i Hayat (1891)
 Afife (1892)
 Mektep Arkadaşım (1893)
 Tecrübesiz Aşk (1893)
 Numune-i Hayal (1893)
 Biçare Genç (1894)
 Gam-ı Hicran (1896)
 Sevda-yı Sermedî (1895)
 Asker Oglu (1897)
 Nâkâm (1897)
 Ülfet (ikinci basılışı "Hamamcı 
Ülfet" adıyladır) (1898)
 Belki Ben Aldanıyorum (1909)
 İki Güzel Günahkâr (1922)
 İki Günahsız Sevda (1923)
 Hatıraları;
 Gecelerim (Daha sonra "Ömr-i 
Edebî III"’te yer almıstır) (1894)
 Eski Maceralardan Fuhş-i Atik, 2 c. 
(1922)
 Muharrir, Şair, Edip (1924)
Falaka (1927)
 Rasim’in kitabın başındaki sunuş 
yazısı;
 “Bu kitap küçüktür fakat mazimin 
sönmeye yüz tutmuş hatıralarından bence 
en kıymetlilerini içerdiği için benim gözüm-
de yeri ayrıdır. 
 Hayatta dönüp geçmişe bakmanın 
ne derece kıymetli olduğunu bilenler ifade-
mi onaylar. 
 Gecelerim, fikir mahsulü değildir, 
yaşanmıştır. 
 Zaten içeriği bunu açıkça ispat ede-
cektir. 
 Şu kitap hayatımdaki gecelerin en 
masum parçalarını içerir. Onun için diğerle-
rinden ayırdım.”
 “Geceler! Hayalimle neden bu 
kadar içli dışlıdır? 

 Bunu ben de anlamıyorum. Galiba 
anlatamiyorum da. Her ikisi de doğru. 
 Yaşım ilerledikçe garip bir merak 
beynimde oluştu. 
 Durmadan düşünürüm. Sessizlik 
düşünceleri pek ziyade parlattığından gece-
ye olan şiddetli düşkünlüğüm bundan kay-
naklaniyor olmalı. 
 Yoksa asabımın zorlaması mı beni 
böyle karanlik arayışına sevk ediyor?”
 “Ben hakikaten bereketli bir ağaç 
olan vatanın bir dalıyım. 
 Beni yaprak ve meyveli görmek 
için milyonlarca kişi lûtuf ve ihsan dolu ba-
kışlarını bana çevirmiş, bekliyor. 
 Acaba şimdi bu korumaya hak ka-
zandım mı? Hayır. Daha hizmet etmeye söz 
verdiğim için mecburum. 
 İşte bu mecburiyet bana şu açıkla-
maları yazdırıyor. 
 Çocukluk çağımda, gençlik günle-
rimde geçirdiğim çalışma saatlerini anlata-
cağım. Çalışmak! 
 Bu bana ana nasihatıdır. Mümkün 
değil terk edemem.”
 “Ah! Kızım uyansa da benimle ko-
nuşsa! Uyandırayım mı? Yazık, uyusun! 
Artık öpmem de. 
 Benim dudaklarım onun yüzünü sol-
duruyor. 
 Onun dinlenmeye, benim ağlama-
ya çok ihtiyacım var. O beni bu halde gör-
memeli; o benden daha zayıf.”
 “Ben baharı severim. Badem, erik 
ağaçlarının dalları, o etrafa dağılan çiçek-
lerle pencerelerden içeri girmek istiyormuş 
gibi görünür.”
 “Tam doksan gece ben mektebinde 
o kalın duvarlı, iri pencereli,düzenli koğu-
şunda yalnız yattım.”
 “Karanlık, beynimi aydınlattı. Bunu 
biraz siz de düşünün. Beni haklı bulursu-
nuz.”
 “İnsan neyle uzlaşmaz ki ayrılığa 
alışmasın ?”
 “Artık beynim, zihnim olağanüstü 
bir yorgunluğa uğradığı için yalnız beni bu-
naltan bir velvele içindeydim.”
 Ahmet Rasim’in sevdiğine söyledi-
ğini anlattığı; 
 Tutuldu dam-ı zülf-i yâre gönlüm, 
 Sayd eyledi bu gönlümü bir gözleri 
ahu,
  Serde sevda, dilde gam, sinemde 
peykan-ı keder, 
 Suzinak etme beni ey mehveşim, 
 Bir gonca-femin yaresi vardır ciğe-
rimde şarkılarını ve sevdiğinin ondan istedi-
ği Bülbül ne bu freyad-ı ciğer-suza devamın 
şarkısını da bu kitabı okurken youtube vası-
tası ile dinlemek ve o günlere gitmek 
benim için ayrı bir mutluluk ve kazanım 
oldu.
 Falaka’dan sonra bu anı kitabı da 
okunmaya değer metinlerden biri Rasim’in. 
 Okuma planıma Şehir Mektupları 
ile Eşkâl-i Zaman’ı da dahil ettiğimi söyle-
sem bu kıymetli yazarımızı beğendiğimi, se-
verek okuduğumu ifade etmiş olurum. 
 Size de Ahmet Rasim okumalı gün-
ler dilerim.

 Kırşehir’in gurur kaynakla-
rından biri olan ve coğrafi işaretli 
ürünler arasında yer alan Kaman Ce-
vizi, Kırşehir Valiliği’nin girişimleriyle 
tüm dünyaya tanıtıldı. 
 Yüksek besin değeri ve 
eşsiz lezzetiyle bilinen Kaman Cevi-
zi, artık sadece Kırşehir’in değil, 
dünya genelinde tanınan ve takdir 
edilen bir lezzet haline geliyor.
 Kırşehir Valiliği tarafından 
yapılan tanıtımda, Kaman Cevizi’nin 
sağlığa katkıları ve bölgenin tarım 
kültüründeki önemi vurgulandı. 
 Valiliğin yaptığı paylaşımda 

şu ifadeler yer aldı:
 “Eşsiz lezzeti, yüksek besin 
değeriyle Kırşehir’in coğrafi işaretli 
ürünü Kaman Cevizi...
 Kırşehir’in bereketli toprak-
larından gelen ve coğrafi işaretli 
Kaman Cevizi, eşsiz lezzeti ve yük-
sek besin değeriyle sağlığımıza kat-
kıda bulunuyor. 
 Geleneksel yöntemlerle ye-
tiştirilen bu özel ceviz, hem sofrala-
ra lezzet katıyor hem de bölgenin 
kadim tarım kültürünün bir parçası 
olarak doğallığını koruyor.”
 Kaman Cevizi, Kırşehir’in be-

reketli topraklarında yetiştirilip, ge-
leneksel yöntemlerle hasat ediliyor. 
 Kırşehir Valiliği, bu özel ürü-
nün tanıtımını yaparak, hem bölge-
nin tarımına katkı sağlamak hem de 
Kırşehir’in zengin kültürel mirasını 
daha geniş kitlelere ulaştırmak ama-
cıyla önemli bir adım atmış oldu.
 Kırşehir Valiliği’nin bu girişi-
mi, Kaman Cevizi’nin hem yerel 
hem de uluslararası arenada hak et-
tiği değeri görmesine yardımcı ola-
cak ve Kırşehir’in tarımsal ürünleri-
nin tanıtımında önemli bir rol oyna-
yacak. (HABER MERKEZİ)

Kırşehir’in eşsiz 
lezzeti: Kaman Cevizi

 Kırşehir’in Kaman 
ilçesinde düzenlenen yaz 
Kuran kurslarına katılan 
öğrenciler, Belediye Baş-
kanı Emre Demirci’nin an-
lamlı hediyeleriyle ödül-
lendirildi. 
 Bu yaz düzenle-
nen Kuran kurslarına katı-
lan ve 40 gün boyunca 
aralıksız olarak 5 vakit na-
maza devam eden çocuk-
lar, Kaman Belediyesi tara-
fından organize edilen 
özel bir etkinlikte tablet bil-
gisayar ve bisiklet gibi de-
ğerli hediyelerle buluştu-

ruldu.
 Başkan Emre De-
mirci, bu tür dini ve kültü-
rel faaliyetlerin, ilçedeki 
birlik ve beraberliği güç-
lendirmek açısından büyük 
önem taşıdığını vurguladı. 
 Kurslara katılan ço-
cukların camilerle buluş-
masının, hem dini eğitim 
açısından hem de toplum-
sal dayanışmanın pekişti-
rilmesi açısından çok de-
ğerli olduğunu belirten 
Başkan Demirci, çocukla-
rın bu tür faaliyetlere ka-
tılmasını teşvik etmek için 

ellerinden geleni yapacak-
larını ifade etti.
 Kaman ilçesi ge-
nelinde büyük ilgi gören 
yaz Kuran kursları, çocuk-
ların dini bilgiler edinmele-
ri, ibadet alışkanlıkları ka-
zanmaları ve ahlaki değer-
lerle yetişmeleri için 
önemli bir platform sunu-
yor. 
 Kurslara katılan 
öğrenciler, her gün dü-
zenli olarak Kuran oku-
mayı öğrenirken, aynı 
zamanda namaz kılma 
alışkanlığı da ediniyor-
lar. 
 Bu süreci başa-
rıyla tamamlayan ço-
cuklar, Başkan Demir-
ci’nin jestiyle ödüllen-
dirilerek, gayretlerinin 
takdir edildiğini görme 
şansı buldu.
 Tablet bilgisayar 
ve bisiklet gibi hediyeler, 
sadece birer ödül olmanın 
ötesinde, çocukların gele-
cekteki eğitim hayatlarına 
da katkıda bulunmayı 
amaçlıyor. 
 Özellikle tablet bil-
gisayarlar, çocukların diji-
tal okuryazarlıklarını geliş-
tirmeleri ve eğitim süreç-
lerine daha aktif katılma-
ları için bir araç olarak dü-
şünülmüş. 
 Bisikletler ise hem 
fiziksel aktivitelerini artır-
mak hem de sağlıklı 

yaşam alışkanlıklarını teş-
vik etmek için çocuklara 
sunulan bir diğer hediye 
oldu.
 Bu anlamlı etkin-
lik, sadece çocuklar için 
değil, aynı zamanda aile-
leri için de büyük bir mem-
nuniyet kaynağı oldu. 
 Başkan Demir-
ci’nin bu girişimi, Kaman 
halkı tarafından takdirle 
karşılandı ve belediyenin 
sosyal ve kültürel faaliyet-
lere olan desteğinin bir 
göstergesi olarak değer-
lendirildi.
 Kaman’daki bu et-
kinlik, ilçedeki sosyal ve 
kültürel hayatın zenginleş-
tirilmesine yönelik çalış-
maların bir parçası olarak 
öne çıktı. 
 Başkan Demirci, 
gelecekte de benzer pro-
jelerle çocukların, gençle-
rin ve tüm Kaman halkının 
eğitim ve gelişimine katkı-
da bulunacak faaliyetlere 
imza atacaklarını belirtti. 
 Bu tür etkinlikle-
rin, Kaman’da birlik ve be-
raberliğin daha da güçlen-
mesine vesile olacağına 
inandığını ifade eden Baş-
kan Demirci, çocukların ca-
milerle buluşmasının ve 
dini eğitimlerini almasının, 
ilçenin manevi dokusunu 
güçlendiren önemli bir 
adım olduğu belirtildi. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Demirci’den başarılı 
öğrencilere anlamlı hediye
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 Her canlılığın elbette yaşamak ve 
yaşatılmak hakkı vardır. 
 Bu hak: En kutsal haktır.
 Ülkemiz bulunduğu coğrafya, ta-
rihsel durumu ve inanç coğrafyası itibarıy-
la çok stratejik konumda gelişmişlik itiba-
rıyla da İslam dünyası ve Türk dünyasının 
umududur. 
 Bu nedenle coğrafyamızda güçlü 
olmak zorundayız ve zulme uğrayan mil-
letlerin de yanında olmak zorundayız. 
 Büyük devlet olmanın da kuralı 
budur.
 Devletimizi yöneten kadroları be-
ğenirsiniz veya beğenmezsiniz. 
 Eleştirebilirsiniz de. 
 Ama katil bir ülkenin siyasileri ha-
karet ediyorsa onu da savunmak zorunda-
yız.
 Bebek katili İsrail'in yaptığı soykırı-
ma ses çıkarmayanlar, onun en büyük des-
tekçisi ABD'ye ses çıkarmayanlar, oturup si-
yasi ve vicdani ahkam kesmesinler.
 6 filo defol diyenlerin mirasını yi-
yerek ABD savunuculuğu yapanlar, kimseyi 
inandıramazsınız. 
 Elbette köpekler bizim can dostla-
rımızdır. 
 Onların yaşam hakkı önemlidir. 
 Ama canlılar içinde en önemli var-
lık da insandır.
 TBMM'de hayvanlarla ilgili yasa ça-
lışması sırasında Gazi Meclis'te gösteri ya-
panlar, İsrail 20 bin çocuğu katlederken 
neden sesiniz çıkmaz anlayamadım.

 Hitlerin katletti Yahudilere ağıt ya-
kanlar aynı Yahudiler, Filistin'de soykırım 
yaparken neden sesiniz çıkmaz anlayama-
dım. 
 Çocuklar ve kadınlar, cenazelerinin 
başında ağıt yakarken neden sesiniz çık-
maz anlayamadım. 
 İsrail devleti terörü yapıp siyasi ci-
nayetler işlerken neden sesiniz çıkmaz an-
layamadım. 
 Ey ABD ve emperyalizmin düş-
manları neden sessizsiniz? 
 Bu insanların köpekler kadar de-
ğeri yok mu? 
 Soğuk su mu içtiğinizde sesiniz kı-
sıldı? Hiç sesiniz çıkmıyor?
 Şayet İsrail'e ve destekçisi ABD ve 
Emperyalist ülkeler Filistin Lübnan'ı hallet-
tikten sonra (Suriye zaten parçalanmış) 
sıra Anadolu coğrafyasına gelecek. 
 O zaman da aynı durumlara düş-
memek için şimdiden tepkimizi koymamız 
gerekiyor.
 Zaten bir insan hayatı bir köpeğin 
hayatından daha önemli değil midir?

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde 
bulunan Halk Eğitim Merkezinde, 
Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya 
başkanlığında "Muhtarlar Toplantısı" 
gerçekleştirildi. 
 Toplantıya, ilgili kurum 
amirleri, köy ve mahalle muhtarları-
nın yanı sıra Kaman Belediye Başka-
nı Emre Demirci de katıldı.
 Toplantıda, Kırşehir’in 
Kaman ilçesindeki köy ve mahallele-
rin genel durumu değerlendirildi. 

 Muhtarlar, mahalle ve köy-
lerdeki ihtiyaçlar ve karşılaşılan so-
runlar hakkında görüşlerini paylaştı. 
 Kaymakam Nurullah Kaya, 
bu toplantının, köy ve mahallelerde-
ki sorunların tespiti ve çözüm yolla-
rının belirlenmesi açısından önemli 
olduğunu vurguladı. 
 Kurum amirleri ve muhtar-
lar, bölgedeki hizmetlerin daha etkin 
bir şekilde yürütülebilmesi için koor-
dinasyonun artırılması gerektiği ko-

nusunda görüş birliğine vardı.
 Toplantının ardından Kay-
makam Kaya, Kaman ilçesinde bu-
lunan pazar yerini ziyaret ederek es-
nafla bir araya geldi. 
 Esnafın sorunlarını ve talep-
lerini dinleyen Kaymakam Kaya, 
yerel yönetimlerin her zaman esna-
fın yanında olduğunu belirterek, 
ekonomik faaliyetlerin sürdürülebi-
lirliğini desteklemek için gerekli 
adımların atılacağını ifade etti.
 Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci'nin de eşlik ettiği 
pazar yeri ziyaretleri, Kaymakam 
Kaya’nın halkla birebir temas kura-
rak yerel sorunları yerinde incele-
mesi açısından önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. 
 Bu tür toplantı ve ziyaretle-
rin, ilçedeki hizmetlerin kalitesini ar-
tırmak ve halkın beklentilerini karşı-
lamak amacıyla düzenli olarak 
devam edeceği belirtildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaman'da köy ve 
mahallelerin durumu 

değerlendirildi

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde, İlçe 
Müftülüğü tarafından düzenlenen Yaz 
Kur’an Kursu Kapanış Programı büyük bir 
coşkuyla gerçekleştirildi. 
 Programa katılan Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, 
kurs süresince düzenlenen çeşitli ya-
rışmalarda dereceye giren öğrencilere 
hediyelerini takdim etti.
 Yaz Kur’an Kursu, çocukların dini 
eğitim almaları, Kur’an-ı Kerim’i öğrenmele-
ri ve manevi değerlerle yetişmeleri amacıy-
la düzenlendi. 
 Kapanış programında, kurs boyun-

ca başarılı olan öğrenciler ödüllendirilirken, 
Kaymakam Yampal, öğrencilere başarıları-
nın devamını diledi ve bu tür etkinliklerin ço-
cukların gelişimi açısından ne denli önemli 
olduğunu vurguladı.
 Program, katılımcıların büyük beğe-
nisini kazandı ve çocukların aileleri de bu 
anlamlı etkinlikten dolayı memnuniyetlerini 
dile getirdiler. 
Çiçekdağı İlçe Müftülüğü, gelecekte de ben-
zer programlar düzenleyerek çocukların dini 
ve manevi eğitimlerine katkı sunmaya 
devam edeceklerini belirtti.
(SEVGİ ER)

Kaymakam Yampal, 
dereceye giren öğrencilere

ödüllerini verdi

 Kırşehir İl Müftülüğü, Diya-
net İşleri Başkanlığı Hac ve Umre 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü öncülü-
ğünde düzenlenecek olan 2. Dönem 
Umre turları için başvuruların başla-
dığını duyurdu. 
 2024-2025 Umre dönemi 
kapsamında gerçekleştirilecek turla-
ra katılmak isteyen Kırşehirli vatan-

daşlar, başvurularını yapabilecekler.
 Umre ziyaretini gerçek-
leştirmek isteyen Kırşehirli va-
tandaşlar, detaylı bilgiye Hac 
ve Umre Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü’nün resmi web sitesi 
olan hac.gov.tr adresinden ula-
şabilirler. 
 Site üzerinden, tur prog-

ramları, fiyatlar, başvuru şartları ve 
diğer gerekli bilgiler sunuluyor.
 Kırşehir İl Müftülüğü, 
bu manevi yolculuğa çıkmak is-
teyen tüm vatandaşları, zama-
nında başvurularını yapmaları 
ve gerekli hazırlıkları tamamla-
maları konusunda bilgilendiri-
yor. 
 Diyanet İşleri Başkanlığı ta-
rafından organize edilen Umre tur-
ları, katılımcılara güvenli ve huzurlu 
bir ibadet imkanı sunmayı hedefli-
yor.
 Başvuruların yoğun ilgi 
görmesi beklenirken, Kırşe-
hir’de Umre ziyareti planlayan 
vatandaşlar, İl Müftülüğü’nden 
de destek alarak başvuru süre-
cini tamamlayabilirler.  
Umre turları ile ilgili tüm detaylar, 
Hac ve Umre Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü’nün web sayfasında yer al-
makta olup, ziyaretçilerin siteyi dü-
zenli olarak takip etmeleri öneril-
mektedir. (FİLİZ ÖZ)

2. Dönem Umre turlarının 
başvuruları başladı

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, İsrail'in Gazze'ye yö-
nelik saldırılarının ardından tedavi amacıyla 
Türkiye'ye getirilen çocuklarla oyunlar oy-
nadı, ok attı.
 Göktaş, Türkiye'ye getirilen Filistinli 
çocukların Bilkent Geleneksel Sporlar Spor 
Kulübü'nde gerçekleştirdikleri faaliyetlere 
eşlik etti.
 Çocuklara yönelik etkinliklere ilişkin 
yetkililerden bilgi alan Göktaş, ilk olarak ok 
atış alanına geçti. Burada çocuklarla yakın-
dan ilgilenen, ok atışlarını ilgiyle izleyen 
Bakan Göktaş, daha sonra yayı alarak ken-
disi atış gerçekleştirdi.
 Ardından çim alanda hazırlanan 
oyun parkurunda çocukların yarışlarını takip 
eden Göktaş, maneje geçerek ata binen ço-
cuklarla da yakından ilgilendi.
 Ziyaretin sonunda açıklamalarda bu-

lunan Göktaş, İsrail'in Gazze'ye yönelik soy-
kırıma varan saldırılarına tepki göstererek 
sözlerine başladı.Filistin'de yaşananlardan 
en fazla etkilenen kesimlerin kadın ve ço-
cuklar olduğunu vurgulayan Göktaş, "Ço-
cukların yeri savaş alanları değil oyun park-
larıdır. Onların mermilerin altında değil, sağ-
lıklı, huzurlu ortamlarda bulunması gerekir." 
dedi.
 Türkiye'de misafir edilen Gazzeli ço-
cukların yaralarını sarmaya yönelik her türlü 
psikososyal desteği sağladıklarını bildiren 
Bakan Göktaş, "Onlar yaz dönemi boyunca 
Milli Eğitim Bakanlığımızın yaz okullarına gi-
diyorlar. 
 Bugün de bu güzel ortamda vakit 
geçiriyorlar. Bizler de onlarla oyunlar oyna-
dık. Onlara her türlü sosyal ve psikososyal 
desteği sağlamak adına yanlarında bulunu-
yoruz." diye konuştu.(AA)

Bakan Göktaş, Gazzeli 
çocukların oyunlarına eşlik etti
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 ABC 
News'un haberinde, 
Avustralya, ABD ve 

İngiltere'nin "savun-
ma sanayi ticaretini 
kolaylaştırmak" ama-

cıyla uygulanacak 
planın son aşaması-
na geldiği ve AUKUS 

ortakları ülkeler için 
bürokratik engellerin 
kaldırıldığı belirtildi.

 ABD'den 
Avustralya'ya silah ih-
racatı kapsamındaki 
kuralların gelecek ay 
itibarıyla kaldırılaca-
ğı, 3 AUKUS ülkesi-
nin askeri teknolojiyi 
de paylaşmayı he-
deflediği ifade edildi.
 Mevcut ABD 
Uluslararası Silah Ti-
careti Düzenlemeleri-
nin (ITAR) 3 ülke ara-
sındaki yakın işbirliği 
açısından bir engel ol-
duğu ve 1 Eylül'de 
yürürlüğe girmesi 
beklenen yeni uygu-
lamayla savunma ala-
nındaki ihracatın ar-
tacağı ifade edildi.
 Avustralya 
Savunma Bakanı Ric-
hard Marles, "Bu 

önemli düzenlemeler 
savunma ticareti ve 
işbirliğini devrim ni-
teliğinde değişti-
recek." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Bu arada, 
Avustralya, 12 Ağus-
tos'ta ABD ve İngil-
tere ile nükleer deni-
zaltı malzemelerinin 
ülkeye transferini ve 
bu alandaki gizli bilgi 
paylaşımını öngören 
bir anlaşma imzala-
mıştı.
 AUKUS en-
dişelere yol açtı
 Avustralya, 
Ekim 2021'de ABD 
ve İngiltere ile nük-
leer denizaltı tekno-
lojisi alanında işbirli-
ğini öngören AUKUS 

anlaşmasını imzala-
mıştı.
 AUKUS an-
laşması, Avustralya'yı 
"nükleer güce ulaş-
madan önce nükleer 
denizaltılara sahip ilk 
ülke" konumuna ge-
tirmesi nedeniyle ge-
lecekte bölgedeki ge-
rilimi artırabileceği 
endişesine yol açtı.
 Nükleer tek-
nolojinin, nükleer si-
lahlı bir devletten si-
lahsız bir devlete ak-
tarılacak olması, Nük-
leer Silahların Yayıl-
masının Önlenmesi-
ne İlişkin Antlaş-
ma'daki "boşluk" ola-
rak değerlendirilir-
ken, Avustralya'nın 
bu alanda emsal teş-

kil edeceğine inanılı-
yor.
 Avustralya 
Başbakanı Anthony 
Albanese, anlaşmaya 
getirilen eleştirilere 
karşılık, Çin'in bölge-
deki askeri gücünü 
ciddi şekilde artırdığı 
ve bu yüzden de an-
laşmanın gerekli ol-
duğu savunmasını 
yapmıştı.
 Eski Avust

ralya Başbakanı Paul 
Keating ise 
"AUKUS'un asıl 
amacı Avustralya 
üzerinde askeri 
kontrol oluşturmak. 
 Sonunda ne 
olacak biliyor musu-
nuz? Avustralya, 
ABD'nin 51'inci eya-
leti haline gelecek." 
ifadesini kullanmıştı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Avustralya, ABD ve İngiltere aralarındaki 
savunma sanayi ihracatını kolaylaştırıyor
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 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, Kırşehir’in 
Kaman ve Akpınar ilçelerinde yeni 
görevlerine başlayan ilçe millî eği-

tim müdürlerine hayırlı olsun ziya-
retlerinde bulundu. İlk olarak, 
Kaman İlçe Millî Eğitim Müdürü ola-
rak göreve başlayan Serdal Bora’yı 

ziyaret eden Gülşen, Bora’ya yeni 
görevinde başarılar diledi.
 Kaman’daki ziyaretin ardın-
dan Gülşen, Akpınar ilçesine geçe-
rek burada da İlçe Millî Eğitim Mü-
dürü olarak göreve başlayan Yüksel 
Kurt’u ziyaret etti. 
 Gülşen, Kurt’a da yeni gö-
revinde başarılar dileyerek, görev 
süresi boyunca ilçedeki eğitim kali-
tesini artırma hedefinde yanında ola-
caklarını belirtti.
 Ziyaretler sırasında Kırşehir 
İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 
her iki ilçedeki İlçe Millî Eğitim Mü-
dürlüğü personeliyle de bir araya ge-
lerek onlarla bir süre sohbet etti. 
 Gülşen, personelin görüşle-
rini dinleyerek, ilçe eğitimine katkı 
sağlamak için birlikte çalışma vur-
gusunda bulundu.
 Bu ziyaretler, yeni ilçe millî 
eğitim müdürlerinin görevlerine baş-
larken Kırşehir İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü’nün desteğini almaları açısın-
dan önem arz ediyor. 
 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü, ilçe eğitim müdürlükleriyle 
koordineli bir şekilde çalışarak, Kır-
şehir genelindeki eğitim kalitesini 
yükseltme hedefini sürdürüyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Müdür Gülşen, Kaman ve
 Akpınar'da hayırlı olsun 
ziyaretleri gerçekleştirdi

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü’ne bağlı ilçe müdürlükleri, bölgedeki 
tarım faaliyetlerini desteklemek ve ürün 
verimliliğini artırmak amacıyla saha çalış-
malarına hız kesmeden devam ediyor. 
 Bu kapsamda, Akçakent İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü’nde görev 
yapan ziraat mühendisleri, ilçe genelindeki 
ayçiçeği tarlalarında gözlem ve inceleme-
lerde bulundu.
 Ziraat mühendisleri, ayçiçeği 
tarlalarındaki bitki sağlığını değer-
lendirmek, olası hastalık ve zararlıla-
rı tespit etmek, aynı zamanda verim-
liliği artıracak tarımsal uygulamalar 
hakkında Kırşehirli çiftçilere bilgi ver-
mek amacıyla tarlaları ziyaret etti.  
İncelemeler sırasında, bitkilerin gelişim sü-
reçleri, toprak kalitesi ve sulama durumu 
gibi faktörler detaylı bir şekilde gözlemlen-

di.
 Akçakent’te yapılan bu saha çalış-
maları, Kırşehirli çiftçilerin bilinçlendirilme-
si ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin 
sağlanması açısından büyük önem taşıyor. 
 Ziraat mühendisleri, yapılan göz-
lemler sonucunda çiftçilere çeşitli tavsiye-
lerde bulunarak, Kırşehir’de ürünlerin 
daha sağlıklı ve verimli bir şekilde yetişti-
rilmesine katkıda bulunmayı hedefliyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, bu tür saha çalışmalarının, bölgedeki 
tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi ve çiftçi-
lerin desteklenmesi amacıyla düzenli ola-
rak devam edeceğini belirtti. 
 Tarımsal üretimde verimliliğin artı-
rılması ve ürün kalitesinin korunması için 
çiftçilerin bu tür saha ziyaretlerinden elde 
edilen bilgilere dikkat etmeleri önemle vur-
gulandı. (SEVGİ ER)

Ayçiçeği tarlalarında
 incelemeler yapıldı

 Menenjit, beyin ve omu-
riliği saran meninks adı verilen 
koruyucu zarların viral, bakte-
riyel veya mantar kaynaklı en-
feksiyonu olarak tanımlanıyor. 
 Bu tehlikeli hastalık, baş ağ-
rısı, ensede sertlik ve yüksek ateş 
gibi belirtilerle kendini gösterir ve 
özellikle üst solunum yolu enfeksi-
yonları nedeniyle ortaya çıkabilir.
 Menenjit Nedir?
 Menenjit, beyni ve omuriliği 
koruyan zarların iltihaplanması ile 
oluşan ciddi bir enfeksiyondur. 
 Viral, bakteriyel veya man-
tar kaynaklı olabilen menenjit, bula-
şıcı özellik taşıyabilir ve hızla yayıla-
bilir. 
 Bakteriyel menenjit, en teh-
likeli formu olarak bilinir ve tedavi 
edilmediğinde ölümcül olabilir. 
 Viral menenjit genellikle 
daha hafif seyreder, ancak yine de 
dikkat gerektirir.
 Kimler Risk Altında?
 Menenjit her yaştan kişiyi 
etkileyebilse de, Kırşehir’de özellikle 
bebekler ve küçük çocuklar bu has-
talığa karşı en savunmasız grup ola-
rak öne çıkıyor. 
 Özellikle ilk 2 yaş dönemi, 

menenjit açısından kritik bir dönem-
dir. 
 Bağışıklık sistemlerinin tam 
olarak gelişmemiş olması, bebekleri 
ve küçük çocukları enfeksiyonlara 
karşı daha savunmasız hale getirir. 
 Kırşehir’de, bazı dönemler-
de menenjit vakalarının artış gös-
termesi, ebeveynler arasında endi-
şeye sebep oluyor.
 Belirtiler Nelerdir?
 Menenjit, hızlı bir şekilde 
ilerleyebilen bir hastalık olduğun-
dan, erken belirtilerin fark edilmesi 
hayati önem taşır. 
 Bebeklerde ve küçük ço-
cuklarda menenjitin en yaygın 
belirtileri arasında yüksek ve di-
rençli ateş, uyku hali, dirençli 
kusma, sürekli ağlamak, huy-
suzluk, hızlı nefes alıp verme, 
ense sertliği ve ışığa karşı aşırı 
hassasiyet yer alıyor. 
 Bu belirtiler büyük çocuk-
larda daha belirgin hale gelebilir, 
ancak hastalık bazen sessiz ilerleye-
bilir, bu yüzden ebeveynlerin dikkat-
li olmaları gerekiyor.
 Menenjit Nasıl Önlenir?
 Menenjitin önlenmesinde 
en etkili yöntem aşılama olarak 

kabul ediliyor. 
 Menenjit aşısı, özellikle be-
beklik döneminde ve risk altındaki 
gruplarda hayati bir koruma sağlar. 
  Aşılama dışında, enfeksi-
yon riskini azaltmak için hijyen ku-
rallarına uymak, hasta bireylerle 
yakın temastan kaçınmak ve bağı-
şıklık sistemini güçlendiren bir 
yaşam tarzı benimsemek önemlidir.
 Erken Teşhisin Önemi
 Menenjit vakalarında erken 
teşhis, tedavinin başarısı için kritik 
öneme sahiptir. 
 Uzmanlar, menenjit belirti-
lerinin fark edilmesi durumunda 
hemen bir sağlık kuruluşuna başvu-
rulması gerektiğini vurguluyor. 
 Erken müdahale, hastalığın 
ilerlemesini durdurabilir ve kalıcı ha-
sarların önüne geçebilir.
 Kırşehir’de menenjit vakala-
rının artış göstermesi, özellikle ebe-
veynler arasında büyük bir endişe 
kaynağı olmuştur.
 Yapılan çalışmalar, halkın 
menenjit hakkında daha fazla bilgi 
sahibi olmasını ve erken teşhisin 
önemini kavramasını sağlamayı he-
deflemektedir.
 Kırşehir’deki ebeveynle-
re, çocuklarının sağlık durumu 
konusunda son derece dikkatli 
olmaları ve menenjit belirtileri-
ni yakından takip etmeleri tav-
siye ediliyor. 
 Ayrıca, çocukların bağışıklık 
sistemini destekleyen sağlıklı bir 
beslenme düzeni ve hijyen kuralları-
na uymanın, enfeksiyon riskini azal-
tabileceği belirtiliyor.
 Menenjit, hızla ilerleyen ve 
tedavi edilmediğinde ölümcül olabi-
len hastalık olmasına rağmen, aşılar 
ve erken teşhis sayesinde kontrol al-
tına alınabilir. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehirli vatandaşlar 
dikkatli olsun!!!

 İstanbul'da düzenlenen operasyon-
da yurda kaçak yollarla sokulan çok sayıda 
cep telefonu aksesuarı ele geçirildi.
 İstanbul Kaçakçılık Suçlarıyla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, kaçakçılık su-
çunun önlenmesi ve şüphelilerin yakalan-
masına yönelik çalışma başlattı.
 Kent genelinde yürütülen çalışmalar 
kapsamında bazı iş yerlerinde kaçak cep te-
lefonu aksesuarlarının satıldığını belirleyen 
ekipler, ürünlerin tedarikçilerinin tespitine 
yönelik teknik ve fiziki takip gerçekleştirdi.
 Fatih ilçesinde belirlenen 9 depoya 

eş zamanlı operasyon düzenleyen ekipler, 5 
şüpheliyi yakaladı.
 Adreslerdeki aramalarda piyasa de-
ğerinin 750 milyon lira olduğu belirtilen 286 
bin 285 cep telefonu kılıfı, 3 bin 321 kablo-
suz kulaklık, 945 powerbank, 1500 cep tele-
fonu kartlığı, 12 bin 832 şarj seti, 1600 te-
lefon çantası ve askısı, 14 bin 790 cep tele-
fonu dönüştürücü kablosu ele geçirildi.
 Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüpheliler, adli kontrol 
hükümleri uygulanarak serbest bırakıldı. 
(ANADOLU AJANSI)

İstanbul'da 9 depoya yönelik 
operasyonda çok sayıda kaçak 

cep telefonu aksesuarı ele geçirildi
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 Orman 
Genel Müdürlüğü 
(OGM), Ege Bölge-
si'nin tamamı ile Ak-
deniz, Marmara ve 
İç Anadolu'nun bir 
kısmında meteorolo-
jik koşulların orman 
yangınlarının oluş-
masına ve yayılması-
na yol açabileceğini 
belirterek, vatandaş-
lara 10 gün boyunca 
açık alanda ateş yak-
mamaları uyarısında 
bulundu.
  OGM yetki-
lilerinden edindiği bil-
giye göre, orman teş-
kilatı, 7 gün 24 saat 
esasına göre, orman 
yangınlarının önlen-
mesi ve müdahale-
nin zamanında yapıl-
ması için çalışıyor.
 Yangınlarla 
mücadelenin ilk 
adımı olan "önleme" 
aşamasında teşkilat, 
kendi teknolojik alt-
yapısının dışında ilgi-
li kurum ve kurum-
larla da veri alışveri-

şinde bulunuyor. 
 Meteoroloji 
Genel Müdürlüğün-
ce, geliştirilen orman 
yangını tehlikesine 
karşı önceden önlem 
alınmasını sağlayan 
"Orman Yangınları 
Meteorolojik Erken 
Uyarı Sistemi 
(MEUS)" tedbir alma 
konusunda etkin rol 
üstleniyor.
 MEUS'un te-
melinde sıcaklık, rüz-
gar, yağış, nem ve 
sabit bakı haritalarını 
içeren algoritma bu-
lunuyor. 
 Sistemle 
orman yangını çıkma 
riski bulunan bölge-
ler anlık olarak hari-
talandırılıyor, ilgili 
kurum ve kuruluşlar-
la paylaşılarak ge-
rekli tedbirlerin alın-
ması sağlanıyor.
 OGM yetkili-
lerince de günlük ola-
rak hazırlanan ve 
olası orman yangın 
riskini gösteren 

MEUS haritası verile-
ri günün ilk saatle-
rinde değerlendir-
meye alınıyor. 
 Haritadan 
çıkan sonuçlar göz 
önünde bulunduru-
larak, orman bölge 
müdürlüklerindeki 
yangın yönetim mer-
kezlerine gerekli 
uyarı ve bilgilendir-
meler yapılıyor.
 Antalya 
çevreleri ile 
Ege'de yangın 
riski arttı
 Bu kapsam-
da OGM yetkilileri, 
hava sıcaklıklarının 
gelecek 10 günde 
orman yangınları açı-
sından risk oluştura-
cak şekilde mevsim 
normallerinin üzerin-
de seyredeceğini bil-
dirdi. 
 Orman yan-
gınlarının yüzde 
90'lara varan oranda 
insan kaynaklı oldu-
ğunu vurgulayan yet-
kililer, vatandaşları, 

rekreasyon alanları 
dışında ateşli piknik 
yapmamaları, sön-
memiş sigara izma-
ritlerini ve yangına 
sebebiyet verebi-
lecek her türlü çöp 
ve atıkları yol kenar-
ları ile orman alanla-
rına atmamaları, bi-
çerdöver ve balya 
makinesi gibi tarım-
sal hasat makineleri-
ni gerekli önlemleri 
almadan çalıştırma-
maları, anız yakma-
maları, bahçe temiz-
liğinden çıkan atıkla-
rı ateşe vermemeleri 
konusunda uyardı.
 Ayrıca ço-
banlara, arıcılara, av-
cılara, doğa yürü-
yüşçülerine, orman-
da yaptıkları aktivi-
teler esnasında yak-
tıkları ateşleri sön-
dürmeleri, ateş ya 
da duman gördükle-
rinde hiç zaman kay-
betmeden 7/24 hiz-
met veren 112 acil 
çağrı merkezlerini 

aramaları çağrısında 
da bulunuldu.
 Ege Bölge-
si'nin tamamı ile Ak-
deniz, Marmara ve 
İç Anadolu'nun bir 
kısmında meteorolo-
jik koşulların orman 
yangınlarının oluş-
ması ve yayılmasına 
yol açabileceği ön-
görülüyor.
 MEUS'a 
göre, özellikle bugün 
ve yarın Kahraman-
maraş, Mersin, An-
talya, İzmir, Muğla, 
Isparta, Burdur, De-
nizli, Afyonkarahisar, 
Aydın, Uşak, Manisa, 
Bursa, Eskişehir ile 
Balıkesir ve Anka-
ra'nın batısında 
yüzde 60 ila 70 ara-
sında yangın riski bu-
lunuyor. 
 Özellikle An-
talya merkezinin çev-
releri ile Ege'nin iç 
kesimlerinde ise yer 
yer risk yüzdesi 70 
ila 80 düzeylerine çı-
kıyor.
 OGM'nin bu 
değerlendirmeleri ışı-
ğında da AFAD, va-
tandaşlara SMS ara-
cılığıyla "10 gün bo-
yunca meteorolojik 
nedenlerle vatan-
daşların açık alanda 
ateş yakmamaları, 
yakanları uyarmaları 
ve 112'ye bilgi ver-
mesi rica olunur." 
paylaşımı yaptı.
(AA)

 Kırşehir’de okulların açılmasına kısa 
bir süre kala, veliler kırtasiye alışverişi ko-
nusunda büyük bir endişe yaşıyor. 
 Yeni eğitim öğretim döneminin yak-
laşmasıyla birlikte okul çantalarını doldur-
manın maliyeti, geçen yıla göre yüzde 30 
ila 60 arasında artmış durumda. 
 Velilerin karşı karşıya kaldığı bu yük-
sek maliyetler, ekonomik zorlukların ve 
artan enflasyonun bir yansıması olarak dik-
kat çekiyor.
 Tüm Kırtasiyeciler Derneği (TÜKİD) 
Genel Sekreteri İrem Özkal, bu yıl birinci sı-
nıfa başlayacak bir öğrencinin en temel kır-
tasiye ihtiyaçlarını karşılayacak bir okul çan-
tasının maliyetinin 1.625 lira ile 1.800 lira 
arasında değiştiğini belirtiyor. 
 Geçen yıl aynı ürünler için 1.053 
lira ödeyen veliler, bu yıl çok daha yüksek fi-
yatlarla karşı karşıya. 
 Özkal, özellikle sırt çantası, beslen-
me çantası gibi temel ürünlerin fiyatlarının 
önemli ölçüde arttığını, sırt çantasının fiya-
tının 300 liradan 500 liraya, beslenme çan-
tasının ise 90 liradan 170 liraya yükseldiğini 

vurguladı.
 Özkal, kırtasiye alışverişinde velile-
rin dikkatli olması gerektiğini belirterek, 
ürün güvenliğinin büyük önem taşıdığını 
ifade etti. 
 Velilere, kırtasiye ürünlerinin etiket-
lerine dikkat etmeleri ve üreticisi belli olan 
güvenilir markaları tercih etmeleri gerekti-
ğini hatırlattı.
 Yeni eğitim öğretim dönemi 9 Eylül 
Pazartesi günü başlayacak ve veliler, çocuk-
larının ihtiyaçlarını karşılamak için kırtasiye 
alışverişine yönelmiş durumda. Ancak bu 
yıl, artan fiyatlar nedeniyle kırtasiye alışve-
rişi her zamankinden daha fazla bütçe ge-
rektiriyor. 
 Özellikle kaliteli ürünler tercih eden 
ve alışveriş listesini genişleten veliler için 
maliyet 3 bin liraya kadar çıkabiliyor.
 Kırşehir’deki veliler, bu zorlu süreç-
te hem ekonomik hem de güvenlik açısın-
dan doğru seçimler yapmaya çalışırken, kır-
tasiye sektöründeki bu fiyat artışları, birçok 
aileyi derin düşüncelere sevk etmiş durum-
da. (HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
Kulübü Başkanı 
Semih Özdemir, Sea 
To Sky etkinliğinin yıl-
lar içinde dünyanın 
en ekstrem spor or-
ganizasyonlarından 
biri haline geldiğini 
belirterek, şunları 
kaydetti:
 “Kemer'de 
dünyanın en iyi ya-

rışçılarını ve dünya 
spor medyasını ağır-
layacağız.
 Türkiye için 
büyük bir tanıtım fır-
satı olacak.
 Bir dünya 
şampiyonasını ülkeye 
kazandırmış olmak-
tan gurur duyuyoruz.
 Sea To Sky 
etkinliği, 40'tan fazla 

ülkeden 400'ün üze-
rinde sporcuyu ağır-
layarak Kemer'in tu-
rizm altyapısıyla bir-
leştiğinde Türkiye'nin 
en değerli spor turiz-
mi etkinliklerinden 
biri haline geldi.
 Organizas-
yonun 3 günü yarış, 
4'üncü günü ise kül-
türel turları içeren 

'Tatil + Enduro = 
Sea To Sky' motto-
suyla dünyanın tatil 
konseptli tek yarışı.
Etkinliğin düzenlen-
mesi için destek 
veren Gençlik ve 
Spor Bakanımız 
Sayın Osman Aşkın 
Bak'a da ayrıca te-
şekkür ediyo-
rum.”(AA)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Kırşehirli çocuk-
ların kişisel gelişim-
lerini desteklemek 
amacıyla velilere yö-
nelik bazı önemli bil-
gilendirmelerde bu-
lundu. 
 Akran ilişki-
lerinden hikâye ve 
masal anlatımına 
kadar çeşitli konula-
ra değinen bu öneri-
ler, Kırşehirli çocuk-
ların sosyal ve biliş-
sel becerilerini geliş-
tirmeyi hedefliyor. 

İşte detaylar:
 1. Akran-
larla Zaman Ge-
çirmenin Önemi
 Akranlarıyla 
vakit geçiren çocuk-
lar, birçok önemli 
sosyal beceriyi geliş-
tirir. Bu beceriler ara-
sında:
 Konuşmayı 
başlatma ve sürdür-
me, Gruba katılma,
Paylaşma, İş birliği,
Çatışma durumlarıy-
la başa çıkma ve
Uzlaşma gibi yete-
nekler bulunmakta-

dır.
 2. Hikâye 
ve Masal Anlatı-
mının Katkıları
 Velilere yö-
nelik diğer bir öneri 
ise çocuklarla hikâye 
ve masal paylaşımı-
nın önemi üzerine. 
Müdürlüğün belirttiği 
gibi, hikâye ve 
masal anlatımı:
 Çocuklara 
anlamlı ve amaçlı bir 
şekilde konuşmayı 
öğretir.
 Kelime hazi-
nelerini zenginleştirir 

ve iletişim becerileri-
ni artırır.
 Mantıksal dü-
şünme yetilerini ge-
liştirir, olayları sırala-
ma yetisi kazandırır.
 Yaratıcı dü-
şünmeyi ve hayal gü-
cünü destekler.
 Okuma ve 
yazma isteğini artırır, 
yeni hikâyeler oluş-
turma konusunda 
teşvik eder.
 Dijital ba-
ğımlılıktan uzak kal-
malarına yardımcı 
olur, evde kaliteli 

vakit geçirme olana-
ğı sunar.
 Bu öneriler, 
çocukların hem sos-
yal hem de bilişsel 
becerilerinin geliş-
mesine katkı sağla-
mak amacıyla hazır-
lanmıştır. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, velilerin bu bilgi-
lere dikkat etmeleri-
ni ve çocuklarıyla ge-
çirecekleri zamanın 
önemini vurgula-
maktadır.
(SEVGİ ER)

Kırşehir İl Milli Eğitim
 Müdürlüğü'nden velilere öneriler

Antalya'da yapılan Sea
To Sky Enduro Motosiklet Yarışı,

Dünya Şampiyonası'na dahil edildi

Kırşehir’de velileri kırtasiye 
alışverişi endişesi sardı: Fiyatlar 
yüzde 60’a varan oranlarda arttı

Hava sıcaklıklarındaki artış 
orman yangını riskini artırdı,
 uyarılar birbiri ardına yapıldı

 Konuya iliş- kin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gaze-

te'de yayımlandı.
 Buna göre, 
vatandaşlar 30 Ağus-
tos Cuma günü Zafer 
Bayramı'nda Baş-
kentray, Marmaray, 
İZBAN, Sirkeci-
Kazlıçeşme Raylı Sis-
tem Hattı ve Gayret-
tepe-İstanbul Havali-
manı-Arnavutköy 
Metro Hattı seferle-
rinden ücretsiz fay-
dalanabilecek. (AA)

30 Ağustos Zafer Bayramı'nda 
bazı şehir içi toplu taşıma 
seferleri ücretsiz olacak
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7'de

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdü-

rü Yasin Gülşen, Millet Kursu Projesi 

kapsamında BESYO (Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulu), PMYO (Polis 

Meslek Yüksekokulu) ve POMEM 

(Polis Meslek Eğitim Merkezi) sınav-

larına hazırlanan öğrencileri ziyaret 

etti. 

 Bu ziyaret, Kırşehirli öğren-

cilerin sınavlara en iyi şekilde hazır-

lanmasını destekleyen projeye veri-

len önemi bir kez daha gözler 

önüne serdi.

 Millet Kursu Projesi, Kırşe-

hirli öğrencilerin MSÜ (Milli Savun-

ma Üniversitesi), BESYO, PMYO, 

POMEM ve Spor Lisesi gibi uygula-

malı sınavlarla öğrenci kabul eden 

kurumların sınavlarına ücretsiz ola-

rak hazırlanmalarını amaçlayan bir 

eğitim inisiyatifi olarak dikkat çeki-

yor. 

 Proje kapsamında düzenle-

nen kurslar, öğrencilerin hem fizik-

sel hem de zihinsel olarak sınavlara 

tam donanımlı bir şekilde hazırlan-

masını sağlıyor. 

 Bu kurslar, öğrencilerin 

sportif yeteneklerini geliştirirken 

aynı zamanda sınav stresini azalta-

rak onları başarıya ulaştırmayı he-

defliyor.

 Ziyaret sırasında, Kırşehir İl 

Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'e İl 

Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat 

Dulkadiroğlu da eşlik etti.

 Ziyaret sırasında öğrenciler-

le birebir ilgilenen Müdür Gülşen, on-

ların ihtiyaç ve taleplerini dinleye-

rek, kursların verimliliği konusunda 

geri bildirimler aldı ve öğrencilerin 

azim ve kararlılığını takdir etti.

 Millet Kursu Projesi, Kırşe-

hir’deki eğitim fırsatlarını genişlet-

mek ve öğrencilere yeni kapılar 

açmak amacıyla hayata geçirilmiş 

bir proje olarak önem taşıyor. 

 Bu proje sayesinde, öğren-

ciler sınavlara hazırlık sürecinde ge-

rekli desteği alarak başarıya daha 

emin adımlarla ilerliyorlar. 

 Müdür Gülşen, bu tür proje-

lerin Kırşehir’deki eğitim kalitesini 

yükselttiğini ve öğrencilerin gelece-

ğe daha umutla bakmalarını sağla-

dığını belirtti.

 Sonuç olarak, Kırşehir İl 

Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'in 

Millet Kursu Projesi kapsamında ger-

çekleştirdiği bu ziyaret, öğrencilerin 

moral ve motivasyonunu artırarak sı-

navlara daha güçlü bir şekilde hazır-

lanmalarına katkıda bulundu. 

 Kırşehir'de eğitim alanında 

yapılan bu tür destekleyici çalışma-

lar, öğrencilerin akademik ve kariyer 

hedeflerine ulaşmalarında önemli 

bir rol oynuyor. 

 Gülşen ve ekibinin bu an-

lamlı ziyareti, Kırşehir’de eğitime ve-

rilen önemin bir göstergesi olarak 

hafızalarda yerini aldı.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü, bünyesinde görev yapan antrenör Tuba 
Altan’ın annesi Güli Altan’ın vefatı dolayısıy-
la başsağlığı mesajı yayımladı.
 Antrenör Tuba Altan’ın annesi Güli 
Altan’ın hayatını kaybetmesinin ardından, 
Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tara-
fından bir taziye mesajı paylaşıldı. 
 Mesajda, Tuba Altan’ın acısını de-
rinden paylaştıklarını belirten İl Müdürlüğü, 
merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesi-
ne ve yakınlarına başsağlığı diledi.
 Yayımlanan başsağlığı mesajında 
şu ifadelere yer verildi:
  “İl Müdürlüğümüz bünyesinde 
görev yapan Antrenörümüz Tuba Altan’ın 
kıymetli annesi Güli Altan vefat etmiştir. 
 Cenazesi 16.08.2024 tarihinde Bah-
çelievler Mahallesi Hicret Cami’nde öğle na-
mazını müteakip kaldırılacaktır. 
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü ailesi olarak merhumenin kederli ailesi-
ne ve yakınlarına başsağlığı dileriz.”
 Cenaze töreninin Hicret Camii’nde 

kılınacak öğle namazını takiben gerçekleşe-
ceği belirtildi. 
 İl Müdürlüğü, Altan ailesinin acısını 
paylaşarak, birlik ve dayanışma duygularını 
iletti.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Türkiye Fut-
bol Federasyonun-
dan yapılan açıkla-
mada, ligin 3. hafta-
sındaki Sipay Bod-
rum FK - TÜMOSAN 
Konyaspor müsaba-
kasının oynanacağı 
stadın sonra ilan edi-
leceği belirtildi.
 Ligin 3 ve 4. 
hafta programı 
şöyle:
 3. hafta:
23 Ağustos Cuma:
 21.00 Co-
rendon Alanyaspor-
Göztepe (Alanya 
Oba)
 24 Ağustos 
Cumartesi:

 19.15 Net 
Global Sivasspor-
ikas Eyüpspor (BG 
Grup 4 Eylül)
 21.45 Sipay 
Bodrum FK-
TÜMOSAN Konyas-
por (Sonra ilan edi-
lecek)
 21.45 Gala-
tasaray-Gaziantep 
FK (RAMS Park)
 25 Ağustos 
Pazar:
 19.15 Ka-
sımpaşa-Adana De-
mirspor (Recep Tay-
yip Erdoğan)
 19.15 Sam-
sunspor-RAMS Ba-
şakşehir (Samsun 

Yeni 19 Mayıs)
 21.45 Antal-
yaspor-Atakaş Ha-
tayspor (Corendon 
Airlines Park Antal-
ya)
 21.45 Çay-
kur Rizespor-
Fenerbahçe (Çaykur 
Didi)
 26 Ağustos 
Pazartesi:
 21.00 Trab-
zonspor-Bellona Kay-
serispor (Papara 
Park)
 Not: Beşik-
taş, ligin 3. hafta-
sını bay geçecek.
 4. hafta:
 30 Ağustos 

Cuma:
 21.00 Fe-
nerbahçe-Corendon 
Alanyaspor (Ülker)
 31 Ağustos 
Cumartesi:
 19.15 Çay-
kur Rizespor-
Kasımpaşa (Çaykur 
Didi)
 19.15 TÜ-
MOSAN Konyaspor-
Bellona Kayserispor 
(MEDAŞ Konya Bü-
yükşehir)
 21.45 Göz-
tepe-Sipay Bodrum 
FK (Gürsel Aksel)
 21.45 Adana 
Demirspor-
Galatasaray (Yeni 
Adana)

 1 Eylül 
Pazar:
 19.15 RAMS 
Başakşehir-
Antalyaspor (Başak-
şehir Fatih Terim)
 19.15 ikas 
Eyüpspor-
Trabzonspor (Recep 
Tayyip Erdoğan)
 21.45 Ata-
kaş Hatayspor-
Samsunspor (Mer-
sin)
 21.45 Beşik-
taş-Net Global Si-
vasspor (TÜPRAŞ)
 Not: Gazi-
antep FK, ligin 4. 
haftasını bay ge-
çecek.
(AA)

 Kemer ilçe-
sinde bu yıl 15'inci 
kez organize edi-
lecek Sea To Sky En-
duro Motosiklet Yarı-
şı, FIM tarafından dü-
zenlenen ve 7 etap-
tan oluşan Hard En-
duro Dünya Şampi-
yonası'nın 6'ncı ayağı 
olarak gerçekleştiri-
lecek.
 Kemer Endu-
ro Motosiklet Kulübü 
tarafından 2010 yı-
lında 71 sporcunun 
katılımıyla ilk kez dü-

zenlenen Sea To Sky 
Enduro Motosiklet Ya-
rışı; 
 İngiltere, 
Avusturya, Sırbistan, 
Romanya ve ABD 
etaplarının ardından 
10-12 Ekim tarihle-
rinde koşulacak.
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı, 
Antalya Valiliği, Tür-
kiye Motosiklet Fede-
rasyonu, Kemer Kay-
makamlığı, Olympos 
Teleferik'in katkılarıy-

la; 
 Spor Toto, 
KTM, Cazador ve 
Red Bull Türkiye 
sponsorluğunda 
Kemer'in eşsiz doğa-
sında gerçekleştiri-
lecek yarış, dünyanın 
en eğlenceli ve zorlu 
etabı olarak bilinen, 
deniz seviyesinden 
başlayıp, 2 bin 365 
metrelik Tahtalı 
Dağı'nın zirvesinde 
son bulacak.
 Plaj, orman 
ve dağ olmak üzere 

3 ayrı etapta yapıla-
cak Sea To Sky En-
duro Motosiklet Yarı-
şı, dünyanın önde 
gelen enduro spor-
cularının mücadelesi-
ne sahne olacak.
 Organizas-
yon, 10 Ekim Per-
şembe günü plaj ya-
rışı ile başlayacak, 
11 Ekim Cuma günü 
orman yarışı, 12 
Ekim Cumartesi 
günü dağ yarışı dü-
zenlenecek. 
 Yarış, 12 
Ekim Cumartesi 
günkü madalya töre-
ni ve yarış sonu par-
tisi ile tamamlana-
cak.
 Hard Enduro 
Dünya Şampiyona-
sı'na dahil edilen Sea 
To Sky Enduro Moto-
siklet Yarışı, Red Bull 
TV'den canlı yayımla-
nacak.
 Kemer Endu-
ro Motosiklet 

Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü, Antrenör Tuba 

Altan’ın acısını paylaştı

Trendyol Süper Lig'in 3 ve
 4. hafta programı açıklandı

Antalya'da yapılan Sea 
To Sky Enduro Motosiklet Yarışı, 

Dünya Şampiyonası'na dahil edildi

Müdür Gülşen'den Millet 
Kursu Projesi'ne Destek
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